h. s. l. s. o. l. i. s. a. u. o. r. i. n. s. t. u. t. u. s. m. o. h. s. a. f. s. a. u. o. r. e. c. l. a. z. f. a. l. u. s. a. i. a. z. v. i. p. 66.

v. p. 67. i. d. c. r. e. t. c. r. e. d. i. c. t. i. h. r. i. a. l. l. e. g. a. t. a. Itē nō ob.

q. h. nō. a. p. o. n. i. s. t. e. r. i. q. s. s. u. f. f. i. c. t. e. g. i. l. l. a. r. e. a. l. i. g. d. p. 68.

h. s. l. s. o. l. i. s. a. u. o. r. i. n. s. t. u. t. u. s. m. o. h. s. a. f. s. a. u. o. r. e. c. l. a. z. f. a. l. u. s. a. i. a. z. v. i. p. 69.

v. p. 70. i. d. c. r. e. t. c. r. e. d. i. c. t. i. h. r

Prius inuithec lfa: vi. si ut de heredib*p*trui patrono*p* in tripl*ro*
cibus part*e* h*ea*t; vel si solus et*c* heres trui h*ea*t tres voces: fa. de
rejudi. cu*m* oli. ter*c* opinioni hic approbat*at* meo*p* nascitur in
excubitis q*o*n*e*s. **D**one*p*. a. patron*o*: cuius heredes h*er*i*te*
b*et* p*ro* v*a* voce habuit tres filios: i*qu*o*p* p*in*ns. b. nomine habuit
duos filios: i*sc*ds. c. no*m*ne habuit *qu*o*p*: t*ius*
d. no*m*ne h*ab*it*u* sex: qui in
t*ut* o*c*s h*ab*it*u*na voc*e*
cod*e* i*uf* h*ab*it*u* duo filij. b
Ab vno*p* ex p*ionis* eccl*e**reli*
ct*e* h*ed*es' voc*e* d*ut* taxat vni*p*
b*et* h*ab*it*u* i*nc*ter*io* rect*o* *et* *ca*
n*e*

ni illi vocis: quor filii hebrei i pmaude fecerat. et
c. alia ita: sec. t. d. ali
am ita. Si ergo ad ape-
riedit, itellectu dicendo hanc vocem reducam ad ynu as. i. ad duo
deci vincias: et faciam quodlibet vncia in voce sit bono. grossus et
quodlibet grossus valeat duo deci bonorum: puos: quodlibet strps habet
et sex pntant vncias: et reliq. s. vn ex duob: vnu ex quor: et quor
ex sex pntant leui de numero platonaz p: de vnciis et p: qd pnta-
tores tunc huius et vncias et quor denarios: pntatores scilicet qd
qz vncias et octo denarios: sed explicat strps. Item descendit
ad tertium gradum si vnu ex illis duobus filiis. b. habet et ynum
solus filius qui clencus est: alter octo quo: duo etia sunt clerici: ille
solus habet duas vncias: et illi octo dividit alias duas: et sic qd
libet ex illis octo habent tres denarios. Itē si quilibet ex quanior si-
lijs. c. habuit filios. pntus quor: quo: vnu clerici: secundus
tertius: quo: duo eliceret: duos clericos: qrtus vnu: quor: filij
huius vncias: et sic quilibet tres denarios: tres filii secundi vncia:
et sic quilibet quor denarios: duo filii tertii vncia alias: et sic qd libet
sex denarios: et solus filius qrti huius integrā vncia. Itē si ex tertia
strps. c. et sex filiis. d. quilibet huius filios: pone qdlibet ex tribus du-
os: et sex: quo: vnu solus est clericus: et qdlibet ex aliis tribus qd
tuor: et sic duodeci: quo: octo sunt clerici: qdlibet ex parēbus ha-
bent octo denarios: quilibet ergo: ex duobus filiis primo et trium
habent quor denarios: et qdlibet ex quo: filiis secundo et trai hēdit
duos denarios. Adhuc ergo fmi pnta triginta septē pncipes
ex duodeci nepotibus natus ex tribus filiis patroni. fungit qd vacat
ecclesia et isti triginta septē discō: dā: viginū laici ex eis pntant vnu
decē et septē quos duci clericos aliis: tu qui dicas per strps obser-
voces patronorum extrica mui casum istum: quo iure etenim ponde-
ras strps in p: gradu: o iure et in vltiorib: ut pdixi in vnu
bñ pōr explicari: qd pnticoz huius sex vncias et vnu denarius: pnt
laicos sex vncias minus uno denario. Adhuc fortior intricatio:
vbi ponis alii cōpatronū habuerit ostendit descendentes: quo: z
alii cōcordant cui clerics pnticis: alii cui laicos. Et scias qd in p:
dicto cōputo suis: ultra ternarii vius ipari numero: vt. v. vii.
vi. ix. adhuc fortior est intricatio. Itē est muricano tata in pnt
potib: quoniam aplo: in filiis pntponit v: vltiorib: qd est dicere
si hebrei intricato ē ē interno: qd: quanto maior in qrtō quanto in vlt-
iorib: Itē si: iuricato ē ē casu sic explicite et certitudinaliter posito
qz: o maior in eo p: pntato: et certificando: pio tāto terrore de hac
approbatō. Nec sic terrore de eo qd scripsi post inno. thost. de
elec. scriptū. sup ygrbo prepositi. vbi dico qd pntulus posset hēre
tertiā electionis: capitulum tertium: clerici ternarii: quia facio: vbi
scripsi qd posset esse intricato in calculo: non tñ tanta vi hic: et hoc
qz successivus strps. Dicbas ergo gossfredus. c. u. c. qd colue-
tudo qd quā in qbdā partib: vt neapoliu iuspatronatus dividit p:
vncias posset excusari: vt fiat diuisio nō respectu iurispatro. qd ē
indivisibilis: sed respectu positioni qd qd heredes successerunt p:
trono vnu vel plurib: tñ respetu positioni qd cōulerunt edi-
ficio vel dotando. et pōr ē vultas harum diuisioni: vt ecclesia
in aitendo et in honoribus magis teneat: ut ei a quo plus reperire
sed acris pntandi cōmuni sit oibus. Posset etia circa grafi-
cationē que aliquando facienda est. e. t. c. autē. vlti. ius pnt
qui plus cōnatur: t hoc dictū mhi placebat. sed tñ dictū opiniō p:
approbatō pro qua facit de rescript. pastoralis. in pnt. de testi. l.

ex quadā. ibi nō r̄tig vno tē. in tanto h̄z eglatārē: qz absū-
dū erat pionū istūmedo decē h̄dēs sofan ad hūc finē: vt
defraudare posse? p̄tronū acū p̄nāndi: qd cē si istū ha-
berent decē v̄ ces t̄ ille vñā: t̄ qz hocita posse cōningere
scđo gradu tertio t̄ vñerio ubi sicut in p̄mo: nō r̄tig h̄dē

vt facili⁹ ſuideat eccl⁹ſis nō i-
cōueniēt reputam⁹ p̄nos⁹
ipos int̄ ſe posſe libere cōueni-

aliquo patronorum: ius istud non posset transiit in extraneos. In heredes vero sanguinis transire per capita et quo ad actum presentationis: et tunc non conquerantur patronus de copatrone: sed de ceteris plures descendentes prebunt copatrone q̄ sibi. *Descentibus* vero compatrionis: tunc patronus descendentes non habens posset transiit in extraneos: quibus etiam succederent soli descendentes sanguinis et per capita. Et forsitan non esset absursum statuere q̄ nullo casu in extraneos. I. non descendentes posset transiit: ut sic facultas liberarentur eccliesie ab hoc iure: facit de deci prohibemus. T. C. si.

¶ **P**olures. quotiescum sit eadēz ratio: sed ad minus
duos cōprehendit: de reg. iur. pluralis. li. vj. cum concor.
dic plures etiam singulares. in collegatis enim minus ē
dubium: de his que sī. a prela. c. ea noscitur.
Tib uno. ergo fecis si plures a pluribus: vel vn^a a plu
ribus: vt dixi in magna glo.

Ecclesiæ habemus patronos libertorum et patronos causarum; de quibus dixi, e.ti. super finita.
**Relicti, l3 verbum relicti ad viui tabulas non perticat ff. de ta. exhibi. l.s. ad si. facit de foro compe. coquestus. Idem tamē puto si inter viuos transferat vēdendo pluribus vniuersitatem vel permutando cum pluribus; vel plurib' do nādo; qui sunt modi transferendi; vi no. e. ti. cum seculum. Donationem tamē non posset saepe priuatis sine consen-
sue pscopis; vt plebe scripti. e.ti. illud.**

Heredes, sui vel extranei: cum non distinguantur de hoc
xviij. q. viij. considerandum, et dixi. e. ti. cum seculum.

Rectores, & clerici cum eadem sit ratio, et tame in hoc opinio an patronus presentet clericum, tene tamen quod no, e,ti. postulasti.

Eccl. circa huc v. et r. triplex opinio. **P**rima q. hoc
sieri posset. Secunda q. non posset. Tertia q. posset de au-
citoritate episcopatals nō. hic reprobatur secunda quaz ten-
bar inno. e.t.i. q. tertia quā idem ipse tenebat. e.t.i. queri-
tur quā. e. c. q. tertia quā idem ipse habebat. e.t.i. queri-
tur quā.

X Facilius optarem hanc rationem ponderatam sussisse
sunt proponere.

Contra. **P**atronos. omnes: facit qd no. de elec. q: p: opter. b:
vel falcem. alios in re cōi rē. de reg. iur. in re cōi. lib. v.
Libere. i. sine superioris autoritate: et sic probat quod